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Stacja Lutownicza Na Gorące Powietrze 700W
- 75W Z Uchwytem, Statywem

Cena 715,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy YH-992D +UCHWYT

Opis produktu

Stacja Lutownicza Na Gorące Powietrze 700W - 75W Z
Uchwytem, Statywem
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Opis: 
Stacja lutownicza 992D+ z uchwytem - statywem 2w1 na:

gorące powietrze, służąca do wylutowywania i wlutowywania układów elektronicznych np. BGA, SMD i itd.
mocniejsza kolba grotowa o mocy 75W (oryginalny element grzejny Hakko japońskiej produkcji)

Stacja lutownicza 992D+ nadaje się do lutowania i rozlutowywania elementów elektronicznych jak: SOIC, CHIP, QFP, PLCC, BGA, SMD, tid
(zwłaszcza telefony komórkowe)
Stacja wykorzystywana jest do lutowania i rozlutowania elementów elektronicznych, obkurczania, spawania plastików, podgrzewania.
Wybierając tryb pracy automatyczny, kiedy odłożymy kolbę gorącego powietrza na podstawkę, urządzenie automatycznie przestanie grzać i
będzie schładzało do bezpiecznej temperatury.
Funkcje:

praca gorącego powietrza w trybie automat/ręcznym.Wybierając tryb pracy automatyczny, kiedy odłożymy kolbę gorącego powietrza
na podstawkę, urządzenie automatycznie przestanie grzać i będzie schładzało do bezpiecznej temperatury. Dzięki temu  zadbamy o
długą, bezawaryjną prace elementu grzewczego, oszczędność energii elektrycznej i bezpieczeństwo serwisu. Wybierając tryb
manualny, kiedy często musimy coś przylutować, wtedy zaoszczędzamy czas i podnosimy efektywność pracy. Zaleca się przed
zakończeniem pracy, przejście w tryb automatyczny.
funkcja korekcji temperatury. Zależna jest od warunków otoczenia pracy, sprawności elementu grzewczego, mocy nadmuchu, zużycia 
grota, to wszystko wpływa na odpowiednią korekcje temperatury by otrzymać zadany parametr.
funkcja sleep dla lutownicy z grotem. Lutownica z grotem wyposażona jest w tryb sleep, kiedy kolba jest nie używana, po ustawionym
wcześniej czasie z zakresu 0-99min przechodzi w tryb sleep tzn, kolba grzana  jest do temperatury 200C, to zapobiega nadmiernemu
utlenianiu się grota, a to wpływa na jego żywotność oraz elementu grzejnego. Mamy możliwość wyłączenia trybu poprzez ustawienia 0.

Stacja na gorące powietrze:

przepływ powietrza: kompresor
przepływ powietrza: do 28 l/min
płynna regulacja temperatury w całym zakresie.
zakres temperatur: 100-480°C
stabilność temperatury: +/-1°C
długość przewodu w kolbie: ok 90cm
2 tryby pracy: automatyczny i ręczny
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ochrona przed osiągnięciem za wysokiej temperatury i poinformowanie alarmem
moc 700W
wyświetlacz LCD
kontroler PID
mikroprocesorowa kontrola parametrów: temperatury, moc nadmuchu, czas pracy
wyświetlanie temperatury: F/ºC
zasilanie 230 V

Lutownica kolbowa:

zakres temperatur: 200-480°C
stabilność temperatury: ±1°C
moc grzewcza 72-75W
typ wyświetlacza LCD
rezystancja względem uziemienia poniżej do 2om
potencjał względem uziemienia poniżej do 2mV
system: ESD safe
długość przewodu kolby: ok 100cm
tryb sleep: włączany po bezczynnej pracy 0-99 minut

W zestawie:

stacja lutownicza WEP 992D+ z uchwyten
podstawka pod kolbę hotair
zestaw dysz:

dysza okrągła o średnicy 2.5mm
dysza okrągła o średnicy 4.4mm
dysza okrągła o średnicy 7mm
dysza okrągła o średnicy 9mm
dysza kwadratowa 12x12mm

podstawka pod kolbę grotową z gąbką czyszczącą
kolba na grot 907I z grotem T-B
chwytak do podnoszenia układów
przewód zasilania
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